

## Podlahářské práce pro PL Šternberk

### Model- hodnotící tabulka s předpokládaným množstvím provedených prací za 12 měsíců

POL.	NÁZEV	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA bez DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
1	Odstanění soklů a lišt pryžových nebo plastových, včetně likvidace	m	150	5,00 Kč	750,00 Kč
2	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně, včetně likvidace	m2	100	30,00 Kč	3 000,00 Kč
3	Odstanění lepidla broušením včetně použitých brusných koutoučů	m2	100	15,00 Kč	1 500,00 Kč
4	Broušení kotoučovou bruskou + vysátí, včetně spotřeby brusných koutoučů	m2	100	10,00 Kč	1 000,00 Kč
5	Broušení diamantovou frézou + vysátí, včetně spotřeby diamantových koutoučů	m2	100	25,00 Kč	2 500,00 Kč
6	Bourání podkladních nesoudržných vrstev do tl. 50 mm, včetně likvidace odpadu	m2	10	169,00 Kč	1 690,00 Kč
7	Bourání podkladních nesoudržných vrstev od tl. 50 - 100 mm, včetně likvidace odpadu	m2	10	286,00 Kč	2 860,00 Kč
8	Demontáž keramických soklíků, vč. likvidace suti	m	50	45,00 Kč	2 250,00 Kč
9	Demontáž keramické dlažby, vč. likvidace suti	m2	50	60,00 Kč	3 000,00 Kč
10	Zednické zapravení stěn po demontáži soklíků fajnovou omítkou hlazenou	m	50	25,00 Kč	1 250,00 Kč
11	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	200	4,00 Kč	800,00 Kč
12	D+M oprava podlahy systémem, např. Fermacell komplet, včetně spojovacích prvků	m2	30	456,00 Kč	13 680,00 Kč
13	D+M podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových tl 18 mm nebroušených na pero a drážku lepených včetně mat., např. OSB desky	m2	30	242,00 Kč	7 260,00 Kč
14	D+M Sešívání trhlin podkladů z betonu, anhydridu - včetně sponek potřebných	m	10	33,00 Kč	330,00 Kč
15	D+M oprava betonů rychleschnoucí směsí, např. Topcem Pronto do 50 mm	m2	10	25,00 Kč	250,00 Kč
16	D+M oprava betonů rychleschnoucí směsí, např. Topcem Pronto od 50 - 100 mm	m2	5	55,00 Kč	275,00 Kč
17	Jemná opravná malta – např. Planiprep	kg	50	26,50 Kč	1 325,00 Kč
18	Rychlobeton – např. Mapegrout SV	kg	50	13,00 Kč	650,00 Kč
19	Přísada do jemné opravné malty zvyšující pružnost - např. Latex plus	kg	10	9,50 Kč	95,00 Kč
20	D+M penetrace podkladu na klasické savé podklady	m2	100	15,00 Kč	1 500,00 Kč
21	D+M penetrace podkladu na nesavé, hladké povrchy (písková)	m2	20	35,00 Kč	700,00 Kč
22	D+M penetrace vodivá	m2	25	46,00 Kč	1 150,00 Kč
23	Aplikace nivelace tl. 3 mm	m2	100	55,00 Kč	5 500,00 Kč
24	Aplikace nivelace – do 5mm	m2	50	60,00 Kč	3 000,00 Kč
25	Aplikace nivelace – 5 – 10 mm	m2	50	65,00 Kč	3 250,00 Kč
26	Aplikace nivelace – nad 10 mm	m2	50	75,00 Kč	3 750,00 Kč
27	Sádrová nivelace – např. Planitex D5	kg	100	14,30 Kč	1 430,00 Kč
28	Cementová nivelace s vlákny - např. Novoplan Maxi	kg	100	20,50 Kč	2 050,00 Kč
29	Rychlá nivelace – např. Ultraplán fast track	kg	100	30,80 Kč	3 080,00 Kč
30	D+M vodivé lepidlo	m2	25	90,00 Kč	2 250,00 Kč
31	D+M PVC zátěž., antistatické, tř. zátěže min. 34, tloušťka min. 2 mm, požární odolnost min. Bfl - s1 – např. ACCORD EL 7, včetně měděné pásky a napojení	m2	20	1 086,00 Kč	21 720,00 Kč
32	D+M PVC zátěžové, protiskluzné, min. R10/μ ≥ 0,6/Efs, tloušťka min. 2 mm, nášlapná vrstva min. 0,85 mm – např. TARASAFE STANDARD	m2	20	645,00 Kč	12 900,00 Kč
33	D+M PVC zátěž., heterogení, v rolích – tř. zátěže min. 34, tloušťka min. 2 mm, nášlapná vrstva min.0,70 mm, požární odolnost min. Bfl - s1 - např. TIMBERLINE	m2	50	419,00 Kč	20 950,00 Kč
34	D+M PVC zátěž., heterogení, v rolích – tř. zátěže min. 34, tloušťka min. 2 mm, nášlapná vrstva min. 0,70 mm, vyšší odolnost proti vrypům a otlakům, požární odolnost min. Bfl - s1 např. TARALAY COMPACT	m2	20	435,00 Kč	8 700,00 Kč
35	D+M PVC zátěžové, heterogení, v rolích – tř. zátěže min. 34, tloušťka min. 3 mm, nášlapná vrstva min. 0,65 mm, se zvýšeným kročejovým útlumem, požární odolnost min. Bfl - s1 např. TARALAY COMFORT	m2	20	646,00 Kč	12 920,00 Kč
36	D+M PVC zátěžové, homogen v rolích, tř. zátěže min. 34, tloušťka min. 2 mm, požární odolnost min. Bfl - s1 – např. MIPOLAM COSMO	m2	50	498,00 Kč	24 900,00 Kč
37	D+M PVC zátěž., homogen ve čtvercích, tř. zátěže min. 34, tl.min 2 mm, požární odolnost min. Bfl - s1 - např. MIPOLAM COSMO	m2	20	555,00 Kč	11 100,00 Kč
38	D+M čistící zóna v roli min.š. 205 cm, tř. zátěže min.33, protiskluznost min. DS, požární odolnost min. Bfl - S1 – skladové barvy	m2	20	421,00 Kč	8 420,00 Kč

39	D+M podlahové lišty plastové soklové řezané, včetně silikonování a akrylu	m	50	58,00 Kč	2 900,00 Kč
40	D+M podlahové lišty plastové, např. USL 50 K DOLLKEN	m	100	77,00 Kč	7 700,00 Kč
41	D+M soklu k PVC s HDF jádrem, dekor dle PVC - např. Döllken EP60	m	50	95,00 Kč	4 750,00 Kč
42	D+M soklíků PVC 30/30, včetně silikonování a akrylu	m	100	55,00 Kč	5 500,00 Kč
43	D+M soklíků PVC 30/30, dekor dle PVC	m	100	55,00 Kč	5 500,00 Kč
44	D+M vytažovaných soklů včetně fabionového profilu, včetně silikonování a	m	100	235,00 Kč	23 500,00 Kč
45	D+M schodový profil (hrana) - pro linoleum, PVC, vinyl a koberce - do 3 mm - např. rozměr 44 x 18,5 mm	m	30	205,00 Kč	6 150,00 Kč
46	D+M schodová hrana dekor kov – 25x20 mm – překrývací	m	10	165,00 Kč	1 650,00 Kč
47	D+M výměna povlakové podlahy schodišť šířky do 300mm	m	30	143,00 Kč	4 290,00 Kč
48	D+M výměna schodových hran gumových komplet	m	35	135,00 Kč	4 725,00 Kč
49	D+M svařování za horka včetně svařovací šňůry	m	200	3,00 Kč	600,00 Kč
50	D+M svařování PVC za studena, včetně odstranění starého spoje	m	50	5,00 Kč	250,00 Kč
51	D+M sváření „A“ + speciální páska (svařování za studena)	m	50	8,00 Kč	400,00 Kč
52	D+M přechodová lišta dekor kov 40 mm	m	10	180,00 Kč	1 800,00 Kč
53	D+M Přechodová lišta dekor kov 60 mm	m	10	245,00 Kč	2 450,00 Kč
54	D+M přechodová lišta dekor kov 80 mm	m	10	305,00 Kč	3 050,00 Kč
55	D+M přechodová lišta dekor kov 100 mm	m	10	320,00 Kč	3 200,00 Kč
56	Čištění PVC - včetně mikro zábrusu diamantem, polyuretanu a odolné ochranné vrstvy	m2	30	105,00 Kč	3 150,00 Kč
57	Práce v hodinové zúčtovací sazbě (HZS), (práce nespecifikované v položkách)	hod	20	185,00 Kč	3 700,00 Kč
<b>CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V Kč BEZ DPH</b>					<b>279 000,00 Kč</b>
<b>DPH (21%)</b>					<b>58 590,00 Kč</b>
<b>CENA V Kč VČETNĚ DPH</b>					<b>337 590,00 Kč</b>

pozn 1.	Fermacell komplet : Cena včetně podsypu do vrstvy 50mm, samotného fermacellu 20mm, pokládky, ohrázování spojů, dvojitě zatmelení spojů a vrutů, plošné vybroušení , napenetrování ( včetně vrutů, lepidla, tmelu, brusiva, penetrace a likvidace odpadu )
pozn 2.	D+M = dodávka a montáž

Uvedené rozměry jsou orientační, zadavatelem bude objednáno dle aktuálních potřeb. Jednotkové ceny jsou včetně dopravy, přesunu hmot a ostatních režii.